- 1 -

中 共 枣 庄 市 委 组 织 部
枣 庄 市 财 政 局
枣庄市人力资源和社会保障局
枣 庄 市 统 计 局

枣统字〔2020〕1 号

关于公布枣庄市

首届基层统计人才培育工程人选的通知

各区（市）委组织部、财政局、人力资源和社会保障局、统计

局，枣庄高新区政工部、财政局、经发局：

根据市委组织部、市财政局、市人力资源和社会保障局、

市统计局《关于印发<枣庄市基层统计人才培育工程实施办法>

的通知》(枣统字〔2018〕33 号)和《关于开展基层统计人才培

育工程的通知》（枣统字〔2019〕14 号），在各区（市）统计局、

文件

- 2 -

枣庄高新区经发局推荐的基础上，经资格审核、专家评审、考

察、公示等程序，确定胡中林等 20 名同志入选枣庄市首届基层

统计人才培育工程。现将名单公布如下：

胡中林 滕州市龙阳镇人民政府

王玉腾 滕州市西岗镇人民政府

肖 慧 滕州市善南街道办事处

满昌华 滕州市大坞镇人民政府

甘信霞 滕州市滨湖镇人民政府

邱运国 滕州市龙泉街道办事处

陈建华 薛城区邹坞镇人民政府

薛成业 薛城区邹坞镇人民政府

李雪芹 薛城区常庄街道办事处

李洪敏 山亭区北庄镇人民政府

颜 杰 山亭区山城街道办事处

颜景刚 市中区永安镇人民政府

王 帅 市中区文化路街道办事处

李 伟 市中区中心街街道办事处

刘 建 峄城区底阁镇人民政府

孙 磊 峄城区古邵镇人民政府

郝宝凤 台儿庄区泥沟镇人民政府

- 3 -

王佩环 台儿庄区涧头集镇人民政府

侯 竞 高新区兴仁街道办事处

陈 辉 高新区兴城街道办事处

中共枣庄市委组织部 枣庄市财政局

枣庄市人力资源和社会保障局 枣庄市统计局

2020 年 1 月 7 日

（此件公开发布）

- 4 -

枣庄市统计局办公室 2020 年 1 月 7 日印发